
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 

от 03.12.2025г. г. Петушки 
 

                         №379  

 
О внесении изменений в постановление  

администрации №76 от 21.03.2024г. «Об утверждении 

и порядка учета бюджетных и денежных обязательств  

получателей средств местного бюджета Управлением 

 Федерального казначейства по Владимирской области» 

 
В соответствии со статьями 161, 219 и 220.2 Бюджетного кодекса Российской   
Федерации  
постановляю: 
 

1. Пункт 20 раздела 2 «Постановка на учет бюджетных обязательств и внесение в них 

изменений» постановления администрации №76 от 21.03.2024г. «Об утверждении и 

порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного 

бюджета Управлением Федерального казначейства по Владимирской области» 

изложить в следующей редакции: 

 «20. В случае ликвидации, реорганизации получателя средств местного бюджета 

либо изменения типа казенного учреждения не позднее пяти рабочих дней со дня, 

следующего за днем отзыва с соответствующего лицевого счета получателя 

бюджетных средств неиспользованных лимитов бюджетных обязательств 

(бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств) 

Управлением вносятся изменения в ранее учтенные бюджетные обязательства 

получателя средств местного бюджета в части аннулирования соответствующих 

неисполненных бюджетных обязательств без представления получателем 

бюджетных средств изменения к документу-основанию.» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению в сети Интернет на сайте администрации в пределах информационного 

ресурса. 

И о. главы администрации                                                                                  В. Г. Баранов 

 
 


